
    

SK Meteor Praha 
pořádá 

 

 9. ročník memoriálu Petra Firka 
 

TURNAJ DVOJIC - TANDEMY 
 

 

Místo    Kuželna SK Meteor Praha, U Meteoru 29/3, 180 00 Praha 8 - Libeň 

 
Termín   19. 5. – 28 5. 2025 (16:00 – 21:00) 
 
Kategorie  1. Dvojice mužů  

2. Dvojice žen  
3. Smíšené dvojice  
 

Startovné   150,- Kč za start jedné dvojice 
 
Přihlášky  Průběžně on-line na webu 

https://www.turnajekuzelky.cz,  
popř. telefonicky či e-mailem.  
 
Kontakt:  Pavel Plachý,  

tel. 605 225 018 
pplachy@volny.cz 

 
Systém  Netradiční turnaj dvojic na 100 hodů sdružených. Dvojice hraje na jedné 

dráze a hráči se pravidelně po jednom hodu střídají. 
 
Shodná dvojice smí spolu startovat max. 1x za celý turnaj. Další starty 
může hráč uskutečnit s jinými spoluhráči. Na rozcvičení je pro každého 
hráče určeno pět hodů na dráze, kde začíná svůj start. 
 
Turnaje se mohou zúčastnit registrovaní i neregistrovaní hráči bez 
omezení věku. 
 

Výsledky Vítězem se stává ve své kategorii dvojice s nejvyšším počtem 
poražených kuželek. V případě rovnosti rozhoduje lepší dorážka a 
následně nižší počet chyb. Výsledky budou průběžně zveřejňovány na 
webových stránkách klubu.  

 
Ceny  Oceněny budou první tři dvojice v každé kategorii. Pokud v některé 

kategorii bude počet dvojic menší než 10, bude v této kategorii 
odměněna pouze jedna dvojice. 

 

https://www.turnajekuzelky.cz/turnaj/95
mailto:pplachy@volny.cz
http://skmeteor.cz/sites/default/files/galerie-24/0014-09e91623faf96154a51bf69e58c364da.jpeg

